Sutarties  pakeitimu  nepakeičiamas  Sutarties  pobūdis,  nes  nekeičiamos  Sutartyje
nurodytos paslaugos ir dėl Sutarties pakeitimo nepasikeistų pirkimo rūšis.

susitaria:

1. Pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 papunktį ir išdėstyti taip:

„2.2. Maksimali Sutarties kaina – 69 300,00 Eur (šešiasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai
eurų) su PVM. Paslaugų vieneto įkainiai Eur su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM)
nurodyti Sutarties Specialiųjų sąlygų 1 priede.“

2. Visos kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos.
3. Šis susitarimas įsigalioja, kai susitarimą pasirašo abi Šalys, susitarimas galioja visa apimtimi